Fiches de
communication

Sommaire

(@ 1 T\ [0 2
AIPNEDEL ... 3
O 4 1 1 =T 4
JOUIS B TASEMAINE. .....coeviieeeeee ettt et e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeneanans 5
MOISAEIPANNEE ...t e et e e e e e e e e e e e eeanaans 6
2 TFs 6 Y 7
Calendrier PEPELUEL .......c.uvveeee e 8
[ [0 o0 =TSSR 9
(@F= T SY o 51000 [T 10
(@F= T (SY 0 [SY = 0 < T 11
o a1 LTSN 0 (SN g 1AY== U TR 12

Nathalie Simon — Marie-Chrigtine Parent — Mémoire d’orthophonie — Lille— Juin 2006 1

S.A.L.CO.M.SA. Support Alternatif de COmmunication Médicale et Sociale pour les Aphasiques
Copyright © 2006, Nathalie Simon - Micro Application et ses concédants. Tous droits réservés



Oui / Non

NON 8=

Nathdie Simon — Marie-Chrigtine Parent — Mémoire d’orthophonie — Lille— Juin 2006
S.A.L.CO.M.SA. Support Alternatif de COmmunication Médicale et Sociale pour les Aphasiques
Copyright © 2006, Nathalie Simon - Micro Application et ses concédants. Tous droits réservés




Alphabet

=S u O X O O
X +H4 Tvw I O

< C O <
N < X0 2 T

Nathdie Simon — Marie-Chrigtine Parent — Mémoire d’orthophonie — Lille— Juin 2006
S.A.L.CO.M.SA. Support Alternatif de COmmunication Médicale et Sociale pour les Aphasiques
Copyright © 2006, Nathalie Simon - Micro Application et ses concédants. Tous droits réservés




Chiffres

4 5

10

11

12

13

14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 | 25

26

27

28

29

30

31

32

33

34 35

36

37

38

39

40

41

42

43

44 45

46

47

43

49

50

ol

52

53

24 55

o6

Y

58

59

60

61

62

63

64 65

66

6/

68

69

70

71

12

/3

4 75

76

[

/8

79

30

81

82

33

84 85

86

87

88

89

90

01

92

93

94 95

96

97

o8

99

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1 000

Nathalie Simon — Marie-Christine Parent — Mémoire d’orthophon
S.A..CO.M.SA. Support Alternatif de COmm cat n Médic l tS iale pou 1 Aph
Copyright © 2006, Nathalie Simon -

10 000

100 000

1 000 000

Micro Application et ses co

cédan

LII — Juin 2006

T s dro




Jours de lasemaine

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

Nathdie Simon — Marie-Chrigtine Parent — Mémoire d’orthophonie — Lille— Juin 2006
S.A.L.CO.M.SA. Support Alternatif de COmmunication Médicale et Sociale pour les Aphasiques
Copyright © 2006, Nathalie Simon - Micro Application et ses concédants. Tous droits réservés



Mois del’année

JANVIER
FEVRIER
MARS
AVRIL
MAI
JUIN
JUILLET
AOUT
SEPTEMBRE
OCTOBRE
NOVEMBRE

DECEMBRE

Nathalie Simon — Marie-Christine Parent — Mémoire d’orthophon —L|IIe Juin 2006
S.A.l.CO.M.SA. Support Alternatif de COmmunlcatlon Médic l tS iale pou l Aph
Copyright © 2006, Nathalie Simon - Micro Application et ses concédan T s dro s



Saisons

Printemps Ete

Nathdie Simon — Marie-Chrigtine Parent — Mémoire d’orthophonie — Lille— Juin 2006
S.A.L.CO.M.SA. Support Alternatif de COmmunication Médicale et Sociale pour les Aphasiques
Copyright © 2006, Nathalie Simon - Micro Application et ses concédants. Tous droits réservés



Caendrier perpétuel

Vous pourrez trouver un calendrier perpétuel sur le site
Internet suivant :
http://www.al manach.free.fr/
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Echelle de niveau ‘

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pasdutout  Trés peu Un peu Moyennement Beaucoup Enormément
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